

Hilake Holding ApS

Fjordager 16, Gevninge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 90 46 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Jørgen Hilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hilake Holding ApS
Fjordager 16
Gevninge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 90 46 18
Stiftet: 15. januar 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jørgen Hilsøe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Endotest A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 758 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.263	-6.280
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	603.915	373.182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.945	52
Andre finansielle indtægter	0	28.471
Øvrige finansielle omkostninger	-57.689	-305
Resultat før skat	743.908	395.120
1 Skat af årets resultat	13.970	-4.796
Årets resultat	757.878	390.324
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.632	373.182
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	660.510	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.858
Disponeret i alt	757.878	390.324

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.583.555</u>	<u>1.706.187</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.583.555</u>	<u>1.706.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.583.555</u>	<u>1.706.187</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.970	0
	Andre tilgodehavender	<u>530.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>543.970</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.064.897</u>	<u>1.939.768</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.064.897</u>	<u>1.939.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>1.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.608.877</u>	<u>1.941.316</u>
	Aktiver i alt	<u>4.192.432</u>	<u>3.647.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.523.555	1.626.187
5 Overført resultat	2.372.629	1.712.119
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	4.176.184	3.618.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.758	14.122
Selskabsskat	0	4.796
Anden gæld	5.490	5.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.248	29.197
Gældsforpligtelser i alt	16.248	29.197
Passiver i alt	4.192.432	3.647.503
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.970	4.796
	<u>-13.970</u>	<u>4.796</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.626.187	2.053.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	603.915	373.182
Årets tilbageførsler på afgang	-306.547	0
Udbytte	-400.000	-800.000
Opskrivninger 31. december 2018	<u>1.523.555</u>	<u>1.626.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.583.555</u>	<u>1.706.187</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Endotest A/S	Lejre	75 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.626.187	1.253.005
Resultatandel	<u>-102.632</u>	<u>373.182</u>
	<u>1.523.555</u>	<u>1.626.187</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.712.119	1.894.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>660.510</u>	<u>-182.858</u>
	<u>2.372.629</u>	<u>1.712.119</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	103.400
Udloddet udbytte	-200.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.